11477

26/10/2024

رقم فندق مكة

35  0  0 

عرض سعر صلحية العرض : 26/10/2024

الخدمات الخرى

السعر وصف الخدمة #

6,380.00 تذاكر قطار 35 شخص 1 

الجمالي بدون الضريبة

الجمالي مع الضريبة

ضريبة القيمة المضافة 15 %

اسم الحساب

رقم الحساب

رقم اليبان

SAR SIX THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY ONLY  6,380.00

SA8110000010700000071405

10700000071405

الركب المميز لخدمات المعتمرين

اسم البنك :     البنك الهلي التجاري معدل السعر

35.00 العدد

832.17

158.51

5,547.83